
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
   Ταχ. Δ/νση    : Πλ.Αγγελή Γάτσου 
   Ταχ. Κώδ.     :58400 Αριδαία 
   Πληροφορίες : Λαζοπούλου Α. 
   Τηλέφωνο         :  2384350206 
    FAX                  : 2384021226 

   
 

Αριδαία    22/4/2016 
                                    

             Αρ. πρωτ.  10080 
 

         

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Αρ.  1115 

Ο Δήμαρχος Αλμωπίας  

 
Έχοντας υπόψη: 

 1.Τις διατάξεις του άρθρου 49 «Αποζημίωση υπαλλήλων οι οποίοι εκτελούν 
πρόσθετα καθήκοντα» του Ν.3584/07. 
 2.Τις διατάξεις του Ν.3986/2011 
 3.Την  ΚΥΑ 2/75100/0022/23.12.2008 των Υφυπουργών Εσωτερικών-
Οικονομίας και Οικονομικών  [ΦΕΚ 2699/τεύχος Β΄/31-12-2008] «Καθορισμός  
αριθμού ωρών υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων των ΟΤΑ α΄βαθμού 
που εκτελούν πρόσθετα καθήκοντα». 
 4.Την αρ. 6821/Γ5-908/2002 [ΦΕΚ 715/τ.Β΄/12-6-2002 Κ.Υ.Α. «Κύρωση 
των αποτελεσμάτων  του πραγματικού πληθυσμού  της γενικής απογραφής 
πληθυσμού  της 18ης Μαρτίου 2001»  σύμφωνα με την οποία ο πρώην Δήμος 
Αριδαίας  αποτελούνταν από 17 Δημοτικά Διαμερίσματα με πληθυσμό 20.213 
κατοίκους  και ο πρώην Δήμος Εξαπλατάνου αποτελούνταν από 13 Δημοτικά 
Διαμερίσματα με πληθυσμό 9.141 κατοίκους 
   
 6. Την απόφαση με αριθ. 14418/08-10-2014 του Γενικού Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης, που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
αρ.3352/τ.Β΄/12-12-2014, με την οποία ανατέθηκαν    καθήκοντα ληξιάρχου της Δημοτικής 
Ενότητας Αριδαίας, στον υπάλληλο: κ.Αλουτζανίδη Ιωάννη   του Παρασκευά, 
ειδικότητας ΔΕ  Υπαλλήλων Γραφείου   και της Δημοτικής Ενότητας Εξαπλατάνου, στην 
υπάλληλο:  . κ.Τσακίρη Ευμορφία  του Ευστρατίου, ειδικότητας ΔΕ  Υπαλλήλων 
Γραφείου  . 
 7.Την με αρ. 62/11-1-2016 Απόφαση Δημάρχου «Καθιέρωση υπερωριακής 
(απογευματινής) εργασίας  για το μόνιμο και το προσωπικό ΙΔΑΧ του Δήμου 
Αλμωπίας έτους 2016 (ΦΕΚ 244/τ.Β΄/10-02-2016) 
 7.Το γεγονός ότι για τη διεκπεραίωση της εργασίας των Ληξιαρχείων,  οι Ληξίαρχοι 
εργάζονται υπερωριακά 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
1.Καθορίζουμε για το χρονικό διάστημα από 1-1-2016 μέχρι 31-12-2016 

τις ώρες πρόσθετης  υπερωριακής απασχόλησης  κατά μήνα  ως εξής:  
α]Του Ληξιάρχου  της Δημοτικής Ενότητας Αριδαίας  του Δήμου μας 

Αλουτζανίδη Ιωάννη   του Παρασκευά , σε είκοσι [20] ώρες το μήνα. 
β]Της Ληξιάρχου Δημοτικής Ενότητας Εξαπλατάνου του Δήμου μας  

Τσακίρη Ευμορφίας  του Ευστρατίου , σε είκοσι [20] ώρες το μήνα 

ΑΔΑ: 61Ν8ΩΨΩ-15Β



2.Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη σε βάρος των Κ.Α.10.6022 
«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας», Κ.Α.10.6052.0001 «Εισφορές υπέρ ΙΚΑ» 
του προϋπολογισμού του Δήμου μας έτους 2016. 

  
 
 

                       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
  
         
Εσωτερική διανομή 
1]Δ/νση Οικονομικών Υπ.   ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΠΙΝΟΣ 
2]Ενδ/νους        
3]Αρχείο 
 
 
 

ΑΔΑ: 61Ν8ΩΨΩ-15Β


		2016-04-22T14:31:30+0300
	Athens




